



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ARTEMIS HUNTING APS

PRÆSTEBAKKEN 24, TVERSTED, 9881 BINDSLEV

ÅRSRAPPORT

25. MAJ - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2017

Lars Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 25. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Artemis Hunting ApS Præstebakken 24 Tversted 9881 Bindslev CVR-nr.: 37 74 75 64 Stiftet: 25. maj 2016 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 25. maj - 31. december
Bestyrelse	Lars Christensen, Formand Lis Christensen Thomas Nortvig Christensen
Direktion	Lis Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at arrangere jagtrejser til både Europa og resten af verden. Herudover yder selskabet ligeledes konsulentassistance i forbindelse med jagt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udviklingsomkostninger til kostpris. Der er usikkerhed forbundet med den fremtidige indtjening på baggrund af udviklingsomkostningerne. Som følge heraf kan der være usikkerhed ved måling af udviklingsomkostningerne.

Det er ledelsens vurdering, at den anførte værdi er et korrekt udtryk for udviklingsomkostningernes værdi for selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår lavet et underskud på 318 tkr. efter skat, og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 dermed -268 tkr., hvorved selskabets kapital er tabt.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen anser selskabets likviditet for tilfredsstillende, idet de samlede kreditfaciliteter, som forventes stillet til rådighed, er tilstrækkelige til at fortsætte den nuværende aktivitet uændret, hvorfor årsregnskabet også aflægges efter reglerne om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 25. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.
BRUTTOTAB		-327.851
Personaleomkostninger.....	1	-48.000
Af- og nedskrivninger.....		-21.302
DRIFTSRESULTAT		-397.153
Andre finansielle omkostninger.....		-7.429
RESULTAT FØR SKAT		-404.582
Skat af årets resultat.....	2	87.000
ÅRETS RESULTAT		-317.582
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-317.582
I ALT		-317.582

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		76.482
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	76.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		76.697
Materielle anlægsaktiver.....	4	76.697
ANLÆGSAKTIVER.....		153.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		41.113
Udskudte skatteaktiver.....		87.000
Andre tilgodehavender.....		31.548
Periodeafgrænsningsposter.....		3.667
Tilgodehavender.....		163.328
Likvide beholdninger.....		374.884
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		538.212
AKTIVER.....		691.391
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		76.482
Overført overskud.....		-394.064
EGENKAPITAL.....	5	-267.582
Ansvarlig lånekapital.....		400.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	400.000
Anden gæld.....		451.865
Periodeafgrænsningsposter.....		107.108
Kortfristede gældsforpligtelser.....		558.973
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		958.973
PASSIVER.....		691.391
Usikkerhed ved going concern	7	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8	

NOTER

	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3		
Løn og gager	48.000	
	48.000	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat	-87.000	
	-87.000	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	
Tilgang	91.778	
Kostpris 31. december 2016.....	91.778	
Årets afskrivninger	15.296	
Afskrivninger 31. december 2016.....	15.296	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	76.482	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	80.369	
Kostpris 31. december 2016.....	80.369	
Årets afskrivninger	3.672	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	3.672	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	76.697	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 25. maj 2016.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-317.582	-317.582
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		76.482	-76.482	
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	76.482	-394.064	-267.582

Langfristede gældsforpligtelser	6
--	----------

	25/5 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	0	400.000	0	400.000
	0	400.000	0	400.000

Usikkerhed ved going concern	7
-------------------------------------	----------

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen anser selskabets likviditet for tilfredsstillende, idet de samlede kreditfaciliteter som forventes stillet til rådighed, er tilstrækkelige til at fortsætte den nuværende aktivitet uændret, hvorfor årsregnskabet også aflægges efter reglerne om fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8
---	----------

Selskabet har indregnet udviklingsomkostninger til kostpris. Der er usikkerhed forbundet med den fremtidige indtjening på baggrund af udviklingsomkostningerne. Som følge heraf kan der være usikkerhed ved måling af udviklingsomkostningerne.

Det er ledelsens vurdering, at den anførte værdi er et korrekt udtryk for udviklingsomkostningernes værdi for selskabet.
